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PROCESSOS XJ. dL2.J o 10::r- ~JJ - VETO '<~G;~...~~J:}
Inicio: 27/09/2023 16:31 Término: 27/09/2023~~ •.Turno: Veto

AUTOR - GOVERNADORIA
ASSUNTO - VETO

Parlamentar
AMAURI RIBEIRO (UB)
ANDERSON TEODORO (AVANTE)
ANDRl: DO PREMIUM (AVANTE)
ANTONIO GOMIDE (PT)
BIA DE LIMA (PT)
BRUNO PEIXOTO (UB)
CAIRO SALIM (PSD)
CHARLES BENTO (MDB)
CLÉCIO ALVES (REP)
CORONEL ADAIL TON (50)
CRISTIANO GALINDO (SD)
FRED RODRIGUES (DC)
JAMIL CALIFE (PP)
JOSl: MACHADO (PSDB)
JULIO PINA (SD)
KARLOS CABRAL (PSB)
LlNEU OLlMPIO (MDB)
LUCAS CALlL (MOB)
LUCAS 00 VALE (MDB)
MAJOR ARAÚJO (PL)
MAURO RUBEM (PT)
RICARDO QUIRINO (REP)
ROSÂNGELA REZENDE (AGIR)
VETER MARTINS (PAT)
WAGNER CAMARGO NETO (SO)

Voto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto

Hora
16:34:24
16:32:37
16:33:20
16:34:24
16:33:11
16:32:40
16:34:20
16:34:21
16:31:54
16:33:31
16:34:23
16:33:20
16:33:15
16:32:06
16:32:58
16:34:16
16:31:56
16:32:41
16:32:40
16:33:09
16:34:21
16:32:29
16:34:35
16:32:12
16:34:29

Totais: Sim: 23 Não:2

Resultado: MANTIDO O VETO, A SECRETARIA PARA AS DEVIDAS PROVIDé:NCIAS.

-4:rz=
FRED RODRIGUES

10 Secretário em exercício
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Site: www.aLgoc!~!

Oficio n° 1.135/P
Goiânia, 28 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Governador do Estado de.Goiás
RONALDO RAMOS CAIADO

Senhor Governador,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que esta
Assembleia Legislativa, em sessão realizada no dia 27 de setembro do corrente ano, manteve
os vetos integrais dessa Governadoria aos Autógrafos de Lei nOS:200, de 20 de abril de 2022,
que altera a Lei nO17.151, de 16 de setembro de 2010, que dispõe sobre a inclusão de medidas
de conscientização, prevenção, diagnose e combate ao "bullying H escolar no projeto
pedagógico elaborado pelas escolas públicas e privadas de Educação Básica do Estado de
Goiás, e dá outras providências; 443, de 6 de setembro de 2022, que concede à pessoa com
deficiência auditiva gestante o direito a um intérprete da Língua Brasileira de Sinais - Libras
para acompanhar o trabalho de parto e dá outras providências; 658, de 14 de dezembro de
2022, que dispõe sobre a criação do Sistema Cicloviário no Estado de Goiás e dá outras
providências; 07, de 14 de fevereiro de 2023, que altera a Lei n° 20.638, de 14 de novembro de
2019, que institui o Estatuto da Inclusão Social e Econômica das Pessoas com Deficiência no
Estado de Goiás e dá outras providências, para dispor sobre a criação do portal que especifica;
eao Autógrafo de Lei Complementar n° 19, de 15 de dezembro de 2022, que altera a Lei
Complementar nO26, de 28 de dezembro de 1998, que estabelece as diretrizes e bases do
Sistema Educativo do Estado de.Goiás.

Atenciosamente,

\lepulado BR~TO
-PREJ~{
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ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiânia, S de .••A•••~.J.."'-~ de 2023.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no Sistema de protocolo.
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